
 

令和４年９月２１日 

保護者の皆様 

天童市立荒谷小学校 

校 長 新目  巌 

 

    令和４年度 

 マラソン記録会のご案内 
 

 

 秋涼の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

  さて、下記のとおり校内マラソン記録会を開催します。 

つきましては、何かとお忙しい時期とは存じますが、自己記録の更新をめざしてが

んばる子どもたちに、ぜひ応援を頂きたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年１０月１９日（水） 

        ９：４５～１１：１５ 

 

２ コース    荒谷小学校グラウンド 

                ※昨年度より、グラウンド周回コースとなっております。 

 

３ 競技順序及び各学年開会時刻 

        ① ３・４年   ９時４５分～ ※ ８００ｍ 

        ② １・２年  １０時１５分～ ※ ６００ｍ 

        ④ ５・６年  １０時４５分～ ※１０００ｍ 

        ※学年部ごとの開催となります。開会行事の後にスタートします。 

 

４ その他    

（１）検温をしてご来校ください。また、校地内ではマスクをつけていただき、グラ

ウンドに引いた赤いラインの外側で、他の方と十分に距離をとって参観くださ

い。 

（２）雨天の場合には１０月２１日（金）に延期します。 

（３）車で来校される場合は、本校または荒谷公民館駐車場をご利用ください。 

（４）昨年度からコースと距離が変更になり、コースがグラウンドのみになっており

ます。 

（５）今後の感染状況によっては、中止、延期等、変更になる場合もありますので、

ご了承ください。 

 


